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Dotyczy: zamowienia publicznego sygn. akt 246/BZP-PU.511.228.2021/AF z dnia 23.07.2021 r. pn.
Zmieniamy dzielnice sprawdz swojq ulice...(Bergiela, Cedrowa, Porebskiego, Przemyska + zmiany
przy szkotach w dzielnicy) w ramach Budzetu Obywatelskiego 2020 — Oswietlenie przejs¢ dla
pieszych oraz budowa tablic radarowych

W zwiazku z zapytaniami, jakie wptynety w sprawie zamowienia publicznego sygn. akt
246/BZP-PU.511.228.2021/AF z dnia 23.07.2021 r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska
przekazuje ponizsze wyjasnienia i uzupetnienia z prosba o ich uwzglednienie przy sporzadzaniu
oferty

Pytanie 1
Projekt zadania wskazuje na montaz tablic radarowych na stupach, cytuje fragment opisu PW:

"Tablice nalezy montowac na stupach stalowych ocynkowanych w kolorze RAL 9007 o wysokosci
H=4m. Podstawe oraz dolne cze¢sci stupodw nalezy zabezpieczy¢ elastomerem w kolorze maksymalnie
zblizonym do koloru stupa." Projekt nie specyfikuje precyzyjnie cech stupow. Nalezy mie¢ tu na
uwadze, ze dotychczasowe realizacje tablic radarowych zostaly wykonane za pomoca stupow
osmiokatnych, zbieznych, o podstawie 430mm x 430mm, wzmocnionych, celem uzyskania
odpornosci na momenty dzialajace na tablice radarowa o znacznej powierzchni. Prosze o
potwierdzenie, ze shupy przeznaczone do realizacji przedmiotowego zamdwienia maja prezentowac
tozsame cechy wraz z poprzedzeniem ich realizacji stosownymi obliczeniami konstrukcyjnymi dla 11
strefy wiatrowe;.

Odpowiedz 1
Zgodnie z warunkami GZDiZ nalezy zastosowa¢ shupy stalowe, dwustronne cynkowane, malowane

na kolor RAL 9007, dla II strefy wiatrowej. Stupy powinny spelnia¢ wymagania wytrzymato§ciowe
dla konstrukcji na nich montowanych. Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zastosowac shupy tozsame
z istniejgcymi juz na terenie miasta tablicami radarowymi, tj. stupy o przekroju o$miokatnym, zbiezne,
o podstawie 430mm x 430mm, wzmocnione.

Pytanie 2
Prosze¢ o wskazanie informacji czy na przedmiotowe stupy z tablicami radarowymi maja zostac¢

przewieszone istniejace znaki drogowe. W przypadku przewieszenia wiecej niz 1 znaku drogowego na
jeden nowy shup, nalezy przygotowac stupy odpowiednio wyzsze oraz dodatkowo wzmocnione celem
zmieszczenia odpowiedniej powierzchni znakow.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, iz na projektowanych stupach mozna umiesci¢ maksymalnie jeden znak

drogowy.
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Pytanie 3
Dotychczasowe realizacji tablic i stupéw zostalty wykonane w RAL 7009, opis projektu dla

przedmiotowego zadania zaktada malowanie stupa na RAL 9007, za$ tablicy radarowej na RAL 7009.
Prosze o potwierdzenie, ze taki jest zamiar Inwestora. Ponadto rys. 1.3 z uzgodnienia GZDiZ
wskazuje na RAL 7009.

Odpowiedz 3
Zmawiajacy informuje iz zgodnie z punktem 12 uzgodnienia Gdanskiego Zarzadu Drog i Zieleni nr

GZDiZ.7ZD.6336.52.3.2020/2021.6859.40 z dnia 16.02.2021 r. oraz wyjasnieniami udzielonymi przez
GZDiZ mailowo konstrukcje nalezy malowac¢ na kolor RAL 9007 w wykonczeniu mat struktura.

Pytanie 4
Zapis z PW: Tablice winna mie¢ mozliwo$¢ wiaczenia do systemu nadzorujacego, bedacego w

uzytkowaniu GZDiZ, poprzez montaz karty z ustuga APN. Firma utrzymujaca dla GZDiZ powyzszy
system dostarczy kart¢ z ustuga APN i skonfiguruje dziatanie tablic w systemie. Prosze o
potwierdzenie, ze w zakresie firmy utrzymujacej dla Gminy Miasta Gdanska system tablic radarowych
dla GZDiZ znajduje si¢ dodanie nowych tablic do bazy danych oraz mapy, ich skonfigurowanie oraz
uruchomienie w systemie. Informuje jednoczesnie, ze tablica radarowa nie jest urzadzeniem
plugé&play i dodanie do systemu nie nastgpuje przez montaz karty z ustugg APN dostarczanej przez
GZDiZ.

Odpowiedz 4
Wiaczenie tablic radarowych do systemu nadzorujacego lezy po stronie Wykonawcy. Konfiguracje

tablic w systemie realizuje firma utrzymujaca ten system dla GZDiZ, ale na zlecenie Wykonawcy
realizujgcego zadanie.

Pytanie 5
Prosba o potwierdzenie, ze wlaczenie tablic radarowych w system nadzorujgcy nie jest po Naszej

stronie (wykona go firma utrzymujaca te urzadzenia dla GZDiZ).

Odpowiedz 5
Zgodnie z odpowiedza na pytanie nr 4.

Wiodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 30-07-2021
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